
Szanowni Państwo, 

  

w ubiegłym miesiącu Fundacja Orange przy współpracy ze znakomitymi ekspertkami i 

ekspertami zorganizowała wydarzenie on-line pt.: „Jutro w szkole. Szkoła 

jutra”, które było odpowiedzią na aktualne problemy i wyzwania dotyczące edukacji zdalnej 

w Polsce. Wydarzenie to było adresowane do nauczycielek i nauczycieli, środowisk 

edukacyjnych, a także wszystkich tych, którym troska o polską szkołę leży mocno na sercu. 

Relację wideo z wydarzenia można obejrzeć na stronie: https://jutrowszkole.pl/ 

Odzew i zainteresowanie, z jakimi spotkała się konferencja, zainspirowały nas do stworzenia 

obszernej publikacji pt.: „Jutro w szkole. Szkoła jutra”, do zapoznania się z którą gorąco 

zapraszamy. Jest ona dostępna pod tym linkiem: Jutro_w_szkole._Szkoła_jutra. 

  

Epidemia COVID-19, pierwsze wiosenne zamknięcie szkół oraz druga fala po wakacjach 

postawiły uczniów, nauczycieli, rodziców i całą szkolną społeczność przed dotychczas 

nieznanymi wyzwaniami. Przymus pozostania w domu skutkował szerokim wachlarzem 

postaw nauczycieli: od entuzjastycznego wykorzystania narzędzi online i sprawnego 

przestawienia na lekcje zdalne, poprzez usilne radzenie sobie z przeciwnościami aż do – w 

skrajnych przypadkach – zawieszenia relacji z uczniami. Przejście na system nauki zdalnej 

stało się przymusową i przyśpieszoną edukacją cyfrową dla większości nauczycieli. 

Jako Fundacja Orange staramy się także dostrzegać szanse tej trudnej sytuacji i udzielać 

wsparcia, wykorzystując nasze doświadczenie. Rzeczywistość stawia szereg ważnych pytań, 

na które przynajmniej częściowo próbujemy znaleźć odpowiedzi w naszej publikacji. Mamy 

głęboką nadzieję, że spojrzą Państwo na nią z życzliwością oraz zaciekawieniem. Dla 

niektórych może stanie się źródłem inspiracji, poszukiwania nowych rozwiązań, a dla innych 

– pomocą w trudnych wyzwaniach i niepewnej przyszłości, której doświadczamy. 

  

Fundacja Orange od piętnastu lat działa na rzecz nowoczesnej edukacji dzieci i młodzieży. 

Uczy najmłodszych, jak używać technologii mądrze i kreatywnie, aby mogli w pełni rozwijać 

swój potencjał i kompetencje niezbędne w przyszłości. W rozwoju umiejętności cyfrowych 

wspieramy też nauczycieli i rodziców. 

Jesteśmy liderem trwającego właśnie projektu „Lekcja: Enter”, który ma na 

celu przeszkolenie 75 tysięcy nauczycieli (12-15 proc. wszystkich nauczycieli) w całym 

kraju w zakresie nauczania zdalnego i twórczego wykorzystania technologii. Za swoje 

inicjatywy otrzymaliśmy liczne nagrody i wyróżnienia. Szczegółowe informacje na temat 

naszych projektów i bieżących aktywności można znaleźć na 

stronie http://www.fundacja.orange.pl/. 

Zapraszamy serdecznie! 

https://jutrowszkole.pl/
https://fundacja.orange.pl/files/user_files/jutro-w-szkole/PUBLIKACJA%20Jutro%20w%20szkole.%20Szko%C5%82a%20Jutra.pdf
http://www.fundacja.orange.pl/


  

Joanna Jarosz, 

W imieniu 

Zespołu Fundacji Orange 

 

 


